

 Print this page

Reply To Query Regarding Trading Activity	
* Asterisks denote mandatory information	
Name of Announcer *	JARDINE CYCLE & CARRIAGE LTD
Company Registration No.	196900092R
Announcement submitted on behalf of	JARDINE CYCLE & CARRIAGE LTD
Announcement is submitted with respect to *	JARDINE CYCLE & CARRIAGE LTD
Announcement is submitted by *	Ho Yeng Tat
Designation *	Group Company Secretary
Date & Time of Broadcast	19-Mar-2014 08:44:30
Announcement No.	00007

>> Announcement Details

The details of the announcement start here ...

This reply is in response to a query by the Singapore Exchange on *	18-03-2014
---	------------

Description *

Please see attached.

Attachments

 Attachment.pdf
 Total size = **148K**
 (2048K size limit recommended)

Close Window

JARDINE CYCLE & CARRIAGE LIMITED
(Incorporated in the Republic of Singapore)
(Company Registration Number 196900092R)

REPLY TO QUERY REGARDING TRADING ACTIVITY

Jardine Cycle & Carriage Limited (the "Company") would like to respond to the queries raised by the Singapore Exchange Securities Trading Limited (the "SGX-ST") dated 18th March 2014, regarding the unusual price movements in the shares of the Company as follows:

Question 1:

Are you (the issuer) aware of any information not previously announced concerning you, your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading? Such information may include events that are potentially material and price-sensitive, such as discussions and negotiations that may lead to joint ventures, mergers, acquisitions or purchase or sale of a significant asset. You may refer to paragraph 8 in Appendix 7.1 of the Mainboard Rules for further examples.

- If yes, the information shall be announced immediately

Response

The Company is not aware of any information not previously announced concerning the Company or its subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading.

Question 2:

Are you aware of any other possible explanation for the trading? Such information may include public circulation of information by rumours or reports.

Response

The Company believes that its share price may possibly have been impacted favourably by recent developments in Indonesia, through its significant investment in PT Astra International Tbk ("Astra").

It should be noted that the recent news from Indonesia regarding the nomination of Mr Joko Widodo, a popular Indonesian presidential candidate, on 14th March 2014 had coincided with a spike in the share price of the Company (up 9% compared to the previous day). An increase in the Jakarta Composite Index and a similar run up in the share price can be observed for Astra (up 7% compared to the previous day) on the same day.

The continued recovery of the IDR since the beginning of the year may be another factor giving a positive boost to the Company when it translates Astra's profit contribution from IDR to USD.

Question 3:

Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, Mainboard Rule 703?

Response

The Company confirms that it is in compliance with the Listing Rules of SGX-ST and, in particular, Listing Rule 703.

The Board of Directors of the Company collectively and individually takes responsibility for the accuracy of the replies provided to the SGX-ST.

By Order of the Board

Ho Yeng Tat
Group Company Secretary
19th March 2014